ATESTO O RECEMENTO P accai_j_LOT
(*JOH

-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°ç>231-1 2017

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do

povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa,

faz inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS pela passagem

do dia do Radiologista, celebrado dia 08/11 do corrente ano.

Que se dê conhecimento desta Moção:

• A Clinica UNIMAGEM
• Ao Hospital Nair Alves de Souza

• Ao Hospital Municipal Aroldo Ferreira

Sala das Sessões, em 07 de Novembro de 2017

APROVAM (A) Nk SF:10 No  ..)9Q3 	1
DEalina_pcdps~
VOTOS CNN
MC:" Cm ojoj 	/45.

igigfeefe-
- Veread

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.  \.2 3E  2017.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE PLAUSOS  a Professora Elizabeth

Soares, pela zelosa iniciativa de conduzir os alunos do 2° Ano do Ensino Médio do

Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães até a câmara de Vereadores,

propiciando um momento impar de interação e formação da criticidade a partir do

conhecimento real do funcionamento do Poder Legislativo Municipal. Tais

iniciativas são nevrálgicas a formatação do caráter de cidadãos e cidadãs

antenados com as politicas publicas e capazes de tornarem-se reais protagonistas

: de seus papeis sociais na construção de urna sociedade mais justa e fraterna.

Que se dê conhecimento desta Moção:. 	 -

D29-/ i
• 	A Direção do Colégio Modelo Luís Eduardo Magalhães o

" )&rosco&-a-NT 	Pte*-

• 	A Agraciada

Sala das Sessões em 06 de Novembro de 2017

pcsk

ATESTO O RECE8MOTO PROT Njq
EMQiJj 	OE  ale

Secretári— Pra

Seactát---rir"----ninistratiya

ATESTO O FtECEINFUTO PRof
DE ja_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.025 /2017.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do

povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS

Ao 20 ° Batalhão de Policia Militar , pela excelência nas atividades

realizadas durante a 28° Edição da Copa Vela, garantindo um evento seguro,

pacifico e organizando, criando uma sensação concreta de proteção em

toda a população Pauloafonsina.

Gle 111%1 a—

• Ao Exmo. Sr. Governador do Estado da Bahia
• Ao Exmo. Secretario de Segurança Pública do Estado da Bahia
• Ao Exmo. Sr. Comandante do 20 ° Batalhão de Policia Militar

Sala das Sessões em 11 de Setembro de 2017

I APROVO (A)  Ni, çgzsg0 tio,
DE ,i  JEQUI.  Kit

Que se dê conhecimento desta Moç ea:
VCIPCJAMS? C.7y1 r:Jitiael:Via_

LSENaj (-.{ 3
1 	?CA  1)à).01.011a4,26-

t 1 VOTOS OWIRet
Ttre

Ver. Marconi Daniel Melo Alencar
- Autor -

rconi amei Me o AI

-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO 1%/13.°)45 /2017.

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO,
legítima representante do povo, faz inserir na Ata de seus trabalhos
legislativos, MOÇÃO DE APLAUSOS, Ao Exmo. Sr. SEVERINO ALVES
— PROFESSOR SILVA, pela excelência na atuação à frente da Secretaria
Municipal de Educação, que através da humildade, sensibilidade e amor pela
arte de educar tem se tornado um divisor de águas no Ensino Público de nosso
Município, tendo o notório reconhecimento de toda a comunidade
Pauloafonsina.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Chefe do Executivo;
Ao Agraciado;

Sala das Sessões, em 20 de Novembro de 2017.

I ATESTO O riECHIMENIO ME Ne4
DE  SI  .9- ///

Secreta 	r is [I

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004